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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 
 
 
Veřejná zakázka:   
Název veřejné zakázky:  Tělocvičná hala TJ Pouchov v Hradci Králové 
 
Veřejná zakázka číslo:              Z2019-036130, MMHKTA201900000079 
Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení 
Limit veřejné zakázky:  podlimitní režim   
 
Zadavatel: 
Název:           Statutární město Hradec Králové 
Sídlo:           Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
Statutární zástupce:  prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc., primátor města 
IČ:            00268810 
 
Zadavatel poskytuje na základě dotazů účastníků 8. vysvětlení zadávací dokumentace podle § 98 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon). 
Zadavatel ho poskytuje všem dodavatelům stejným způsobem, jakým uveřejnil textovou část zadávací 
dokumentace, tj. uveřejnil je na profilu zadavatele zde: 
https://www.tenderarena.cz/profily/hradeckralove - Tělocvičná hala TJ Pouchov v Hradci Králové. 
 
 

1. Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 
 
Dotaz č. 54 

Výkaz výměr obsahuje položku č. 44 D+M vynášecí ocelové konstrukce pro skladbu S12 vč. 
povrchové úpravy, vč. všech spojovacích a kotevních prvků. Dle projektové dokumentace 
by tato položka měla být již obsažena v pol. 201 D+M ocelové konstrukce vč. všech 
kotevních a spojovacích prvků, vč. nátěru. Žádáme o kontrolu. Pokud by to tak nebylo, tak 
žádáme o doplnění specifikace této ocelové konstrukce. 

Odpověď: 

Vynášecí ocelová konstrukce je součástí položky 201 – viz upravený soupis prací, který je přílohou 
vysvětlení zadávací dokumentace. 

Dotaz č. 55 

V technické zprávě je uvedeno, že okna v kanceláři, ošetřovně a čajovně budou opatřena 
vnitřními žaluziemi barvy bílé. Ve výkazu výměr ani ve výpisu oken tyto žaluzie nejsou 
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uvedeny. Žádáme o kontrolu.  

Odpověď: 

Žaluzie jsou součástí položky okna, v této položce budou i oceněny - viz upravený výpis oken, který je 

přílohou vysvětlení zadávací dokumentace.  

Dotaz č. 56 

Ve výpisu prvků jsou zobrazeny prvky vybavení s ozn. VYB 04, VYB 05 bez nějaké bližší 
specifikace. Žádáme o doplnění specifikace, tj. výšky, šířky, délky jednotlivých prvků, 
nabízených variant je mnoho.  

Odpověď: 

V upraveném výpisu prvků, který je přílohou vysvětlení zadávací dokumentace, je doplněna specifikace 
uvedených položek. 

 

 
2. Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
 
Zadavateli byly dne 29.11.2019 a 02.12.2019 doručeny žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. 
Vzhledem ke stávajícímu datu otevírání obálek (10.12.2019) konstatuje zadavatel, že dotazy byly 
doručeny až po lhůtě, ve které je zadavatel dle § 98 ZZVZ povinen odpovědi poskytnout. Zadavatel se 
přesto rozhodl vysvětlení zadávací dokumentace podat a prodloužit lhůtu pro podání nabídek tak, aby 
s ohledem na § 98/1, a) ZZVZ činila nejméně 5 pracovních dní od uveřejnění tohoto vysvětlení. 
. 
 

Lhůta pro podání nabídek tedy nově končí dne 12.12.2019 v 10.00 hod. 
 

Formulář CZ04 Oprava národního formuláře, obsahující prodlouženou lhůtu pro podání nabídek (a další 
s ní související termíny), byl odeslán k uveřejnění do Věstníku veřejných zakázek. 
 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek na tuto veřejnou zakázku. 

Ostatní části zadávací dokumentace nedotčené tímto vysvětlením zadávací dokumentace se nemění 
 
 
 
 
podepsáno elektronicky ověřeným podpisem 
…………………………… 
Ing. Miroslav Roubal 
vedoucí investičního odboru 
 
 
 
Přílohy 
Příloha č. 1 - 20181611001Z3 - Tělocvičná hala TJ Sokol Pouchov v Hradci Králové [zadání] 
Příloha č. 2 - D.1.1.b)11 VÝPIS OKEN Z2 
Příloha č. 3 - D.1.1.b)13 VÝPIS PRVKŮ - Z1 
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